
1/3

NACZELNIK
URZĘDU SKARBOWEGO
ŁÓDŹ-ŚRÓDMIEŚCIE

Łódź, 12 grudnia 2023 roku

1013-SEE.715.3.2023.45

UNP : 1013-23-103955

OBWIESZCZENIE O LICYTACJI RUCHOMOŚCI

Szanowni Państwo,

informuję  o  sprzedaży  w  drodze  pierwszej  licytacji  publicznej  ruchomości, co  do

których Sąd orzekł likwidację niepodjętego depozytu lub przepadek na rzecz Skarbu

Państwa. 

Termin 18 grudnia 2023 rok, godz. 10:00

Miejsce Urząd Skarbowy Łódź-Śródmieście, ul. Dowborczyków 9/11,  90-019 
Łódź, budynek B, pokój 2. 

Sprzedawane ruchomości

Nr spr. Nr poz. Nazwa ruchomości
Ilość

szt/kpl

Wartość

szacunk.

w zł/szt 

Cena

wywołania

w zł/szt  

43/23 55/2/2023 Skrzynka  narzędziowa  Mac  Alister  z

narzędziami

1szt 150 zł 112,50zł

206/23 176/1/2023 Mata chłodząca do samochodu 1 szt 150 zł 112,50zł

115/23 89/1/2023 Rower marki Peugeot 1 szt 400 zł 300 zł

70/23 114/1/2023 Kolorowe pudełko do podnośnika 

hydraulicznego Rockforce

1 szt 1 zł 0,75 zł

114/2/2023 podnośnik 1 szt 150 zł 112,50zł

114/3/2023 Piła-przecinarka akumulatorowa 1 szt 150 zł 112,50zł

182/22 26/3/2023 Tasak metalowy 1 szt 80 zł 60 zł

179/22 20/1/2023 Agregat prądotwórczy typ LT 168F 1 szt 400 zł 300 zł

100/23 83/1/2023 Rower marki Turis 1 szt 300 zł 225 zł

91/23 82/1/2023 Rower marki B-Twin Cross Trekking, 1 szt 400 zł 300 zł

e-mail: us.lodz.srodmiescie@mf.gov.pl 

Urząd Skarbowy Łódź-Śródmieście, ul. Dowborczyków 9/11, 90-019 Łódź



2/3

kol. czarnego nr MAR110904338

93/20 182/1/2023 Obrazy

- Andromeda, 2016 
- Złoto
- Kwiat
- Deser
- Liść
- Błysk
- Płomień
- Tor,2016
- Oko
- Kielich
- Szkarłatna noc
- Zapałka
- Samolot
- Wodospad
- Drzwi
- Krawat, 2016
- Klucz

17 szt 40 zł/szt 30 zł/szt

417/19 54/2/2023 Puste pojemniki o poj. 1000 l 11 szt 300

zł/szt

225

zł/szt

Termin i miejsce oglądania ruchomości

Ruchomości można oglądać 18 grudnia 2023 roku od godz. 9:30 do godz. 10:00  na

terenie  Urzędu Skarbowego Łódź-Śródmieście, ul Dowborczyków 9/11, 90-019 Łódź,

budynek B, pokój 2. 

Pozostałe informacje

Wadium nie jest wymagane.

Sprzedaż nie jest opodatkowana podatkiem od towarów i usług.

Nabywca obowiązany jest natychmiast po udzieleniu mu przybicia uiścić przynajmniej

cenę  wywołania  w  gotówce. Jeżeli  ceny  tej  nabywca  nie  uiści,  traci  prawo  wynikłe

z  przybicia  i  nie  może  uczestniczyć  w  licytacji  tej  samej  ruchomości.  Pozostałą  do

zapłaty część wylicytowanej kwoty należy wpłacić niezwłocznie na rachunek bankowy

organu egzekucyjnego nr 05 1010 1371 0000 6813 9120 0001, nie później niż w dniu

następującym po dniu licytacji.

Szczegółowe informacje można uzyskać w Dziale  Egzekucji Administracyjnej:

telefonicznie – pod numerem telefonu: 

669 806 350, 42 25 30 764.



3/3

elektronicznie – napisz na adres:

us.lodz.srodmiescie@mf.gov.pl 

oraz na stronie: https://www.lodzkie.kas.gov.pl/izba-administracji-skarbowej-w-lodzi,
w zakładce ogłoszenia - obwieszczenia o licytacji.

Przepisy prawa: 

Art. 105 – art. 105a, art. 105c - 107 ustawy z dnia 17 czerwca 1966 r. o postępowaniu 

egzekucyjnym w administracji (Dz.U. z 2023 r. poz. 2505) w związku z § 7  ust. 1 i 2 

rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 28 lutego 2011 r. w sprawie rozciągnięcia 

stosowania przepisów ustawy o postępowaniu egzekucyjnym w administracji (Dz. U. z 

2020 r. poz. 1805).

 Naczelnik Urzędu Skarbowego
                                                   Łódź-Śródmieście

                                                       Agnieszka Tomczak
                                               /podpisano kwalifikowanym
                                                   podpisem elektronicznym/

Kwalifikowany  podpis  elektroniczny  ma  skutek  prawny  równoważny  podpisowi  własnoręcznemu.
ROZPORZĄDZENIE PARLAMENTU EUROPEJSKIEGO I RADY (UE) NR 910/2014 z dnia 23 lipca 2014
r. w sprawie identyfikacji elektronicznej i usług zaufania w odniesieniu do transakcji elektronicznych na
rynku  wewnętrznym  oraz  uchylające  dyrektywę  1999/93/WE,  Artykuł  25,  Skutki  prawne  podpisów
elektronicznych

1. Podpisowi elektronicznemu nie można odmówić skutku prawnego ani dopuszczalności jako dowodu
w postępowaniu sądowym wyłącznie z tego powodu, że podpis ten ma postać elektroniczną, lub że nie
spełnia
wymogów dla kwalifikowanych podpisów elektronicznych.
2. Kwalifikowany podpis elektroniczny ma skutek prawny równoważny podpisowi własnoręcznemu.
3.  Kwalifikowany  podpis  elektroniczny  oparty  na  kwalifikowanym  certyfikacie  wydanym  w  jednym
państwie
członkowskim  jest  uznawany  za  kwalifikowany  podpis  elektroniczny  we  wszystkich  pozostałych
państwach członkowskich.


		2023-12-12T13:09:20+0100




